2021（令和 3）年 5月 14日

公益社団法人 広島県社会福祉士会会員 各位

公益社団法人 広島県社会福祉士会

会 長  山中 康平

（公 印 省 略）

2021(令和 3)年度通常総会の開催について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

さて， ２０２１年度通常総会を下記のとおり開催する予定です。

新型コロナウイルス感染症が拡大し，「新型コロナ感染拡大防止集中対策」が実施されている状況のため，

昨年と同様に，感染予防及び飛散防止，会員の皆様の健康と安全の観点から，可能な限り委任状提出による出

席をお願いいたします。

なお，今年度は Zoomによる傍聴ができるようにしました。下記の URL，QRコードからお申し込みください。

申込に当たっては，同封のマニュアルを参考にしてください。

URL:  https://forms.gle/mHzqVTNWxEUK2Mvh6

QRコード

新型コロナウイルス感染症が拡大している状況ではありますが，公益社団法人広島県社会福祉士会の 2021

年度通常社員総会は開催する必要があります。ご理解とご協力をお願いします。

社員総会は，公益社団法人広島県社会福祉士会の非常に重要な議決機関であり，定款第１６条により，総会

は総社員（会員）の過半数の出席で成立します。総会に出席できない社員（会員）は他の社員を代理人として

委任状に署名していただき，２０２1年５月２３日必着でご投函くださいますようお願いします。

 委任状出席によらず，総会当日に出席を希望される場合は，事務局までご連絡ください。

御質問，御意見は，委任状にご記入くださいますようお願いします。総会で回答する予定です。

記

１ 日時 2021(令和 3)年 5 月 30 日 (日)  13：00～14：00

２ 会場 広島県健康福祉センター

３ 議案

  公益社団法人広島県社会福祉士会 2020 年度事業報告，2020 年度決算報告，役員改選

https://forms.gle/mHzqVTNWxEUK2Mvh6

４ 委任状の提出

同封のハガキ又は FAX 送信票を提出してください。

必要事項をご記入の上，5 月 23 日（日）までに，必ず委任状を提出してくださるようお願いします。

５ 問合せ先

公益社団法人 広島県社会福祉士会事務局

     〒732-0816 広島市南区比治山本町 12-2 広島県社会福祉会館内

   （TEL）082-254-3019 （FAX）082-254-3018 （E-mail）office@hacsw.jp

  ホームページをリニューアルしました。

  会員専用ページへのログイン ID・パスワードは，次のとおりです。

  ID   hacsw34

    パスワード  hiroshima2021

  総会資料等は，会員専用ページに掲載してまいります。

mailto:office@hacsw.jp